

PTT Kurer Transport ApS

CVR-nr. 35 25 55 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1 / 7 2015.


Leif Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PTT Kurer Transport ApS
Baldersvej 28
7800 Skive

Telefon: 50861205

CVR-nr.: 35 25 55 08

Hjemsted: Hjemsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Christensen

Revisor

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med post og kurer tjeneste og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.271 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2014</u>	<u>3/6 - 31/12</u> <u>2013</u>
Bruttofortjeneste	1.270.988	21.258
1 Personaleomkostninger	-954.646	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.298	-25.513
Øvrige finansielle omkostninger	-34.712	-1.768
Resultat før skat	211.332	-6.023
2 Skat af årets resultat	-48.000	1.000
Årets resultat	163.332	-5.023
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.023
Disponeret i alt	163.332	-5.023

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	80.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.920	100.558
	Materielle anlægsaktiver i alt	65.920	100.558
	Anlægsaktiver i alt	145.920	100.558
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.676	115.378
	Udskudte skatteaktiver	0	1.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	80.361	0
	Periodeafgrænsningsposter	462.372	179.304
	Tilgodehavender i alt	929.409	295.682
	Likvide beholdninger	157.919	42.442
	Omsætningsaktiver i alt	1.087.328	338.124
	Aktiver i alt	1.233.248	438.682

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	158.309	-5.023
	Egenkapital i alt	238.309	74.977
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	47.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	47.000	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	80.901
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.017	83.105
	Anden gæld	545.922	199.699
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	947.939	363.705
	Gældsforpligtelser i alt	947.939	363.705
	Passiver i alt	1.233.248	438.682
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	1/1 - 31/12 2014	3/6 - 31/12 2013
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	943.846	0
Andre omkostninger til social sikring	10.800	0
	954.646	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	48.000	-1.000
	48.000	-1.000
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Tilgang		100.000
Kostpris 31. december 2014		100.000
Årets afskrivninger		20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		80.000

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2014	104.000
Kostpris 31. december 2014	104.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	3.442
Årets afskrivninger	34.638
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	38.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	65.920

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2014 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2014
Direktion				0	80.361
				<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2014	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2014	-5.023	0
Årets overførte overskud eller underskud	163.332	-5.023
	<u>158.309</u>	<u>-5.023</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31/12 2014 samlede leasingforpligtelser på 2.453 t.kr.